
Souhlas   1/2 

SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Já, níže podepsaný …………………………………………………...………………… (jméno a příjmení), 

datum narození ……………………………. 

…………………..……….………………………………………………………………… 

…………………..…………….…………………………………………………………… 

……….…..…………………………………………………………….. 

…………………..…………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………., studijní ročník ………..… 

Trvalé bydliště: 

Kontaktní adresa: 

Student(ka) VŠCHT Praha, fakulta: 

Ústav (katedra): 

Program studia: 

uděluji tímto 

Vysoké škole chemicko-technologické v Praze, sídlem Technická 5, Praha 6, PSČ 166 28 (dále jen „VŠCHT 

Praha“), podle zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů o změně některých zákonů v platném 

znění, a v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
Směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) 

souhlas 

se zpracováním svých osobních údajů VŠCHT Praha, v níže uvedeném rozsahu a za účelem: 

a) Mé účasti na exkursích, praxi, poskytnutí stipendia (jméno a příjmení, rok narození, trvalé
bydliště popř. kontaktní adresa, rok zahájení, resp. ukončení studia, studijní ročník, studijní
prospěch, fakulta, ústav/katedra, obor studia, téma bakalářské, diplomové, popř. disertační

práce);

b) Uplatnění, resp. získání budoucího zaměstnání (jméno a příjmení, rok zahájení, resp. ukončení

studia, fakulta, ústav/katedra, obor studia);

c) Upomínání mnou vypůjčených publikací a dalších pohledávek v integrované knihovně NTK a

VŠCHT (jméno a příjmení, datum narození, trvalé bydliště, popř. kontaktní adresa);

d) Na základě níže uděleného souhlasu možnost užití fotografií pořízených z akcí pořádaných

VŠCHT Praha za účelem propagace VŠCHT Praha.

Tento souhlas se zpracováním osobních údajů uděluji pro osobní údaje uvedené v bodu a) na dobu trvání 
mého studia na VŠCHT Praha; pro údaje uvedené v bodech b), c) a d) na dobu trvání mého studia na VŠCHT 

Praha a dále po dobu dvou let od jeho ukončení. 



Souhlas   2/2 

Údaje podle bodů a), b) a c) bude VŠCHT Praha poskytovat právnickým subjektům, které aktivity v těchto 

bodech uvedené zabezpečují nebo se jich účastní. 

VŠCHT Praha je oprávněna použít mé osobní údaje v souladu s výše uvedeným účelem či pro legitimní 

potřebu státních kontrolních orgánů a orgánů činných v trestním řízení. Dále je oprávněna poskytnout mé 

osobní údaje pouze subjektům s ní spolupracujícím na dosažení primárního účelu, pro který je tento 
souhlas udělen. 

Byl/a jsem poučen/a o tom, že poskytnutí údajů je dobrovolné. Dále jsem byl/a v souladu s příslušnou 
legislativou poučen/a: 

 o svém právu tento souhlas odvolat a to i bez udání důvodu,

 o svém právu přístupu k těmto údajům a právu na jejich opravu,

 o svém právu na vymazání těchto údajů, pokud dochází k jejich zpracování v rozporu s ochranou
definovanou příslušnou legislativou nebo v rozporu s tímto souhlasem, nebo byl souhlas odvolán;

 o svém právu obrátit se se stížností na Úřad pro ochranu osobních údajů v případě, že se domnívám,

že zpracování osobních údajů probíhá v rozporu s právními předpisy.

Beru na vědomí, že odvolání tohoto souhlasu může ovlivnit dosažení účelu, pro který byl tento souhlas 
vydán, pokud tento účel nelze dosáhnout jinak. 

VŠCHT Praha jako správce osobních údajů dále informuje studenta/ku o tom, že bližší informace k ochraně 

osobních údajů jsou k dispozici na úřední desce VŠCHT Praha, jakožto i v příslušných vnitřních normách 

VŠCHT Praha. Na řádný výkon činností souvisejících se zpracováním osobních údajů správcem dohlíží 
pověřenec pro ochranu osobních údajů, kterého lze kontaktovat prostřednictvím emailové adresy, 

uvedené na úřední desce VŠCHT Praha. Na základě zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách, VŠCHT 
Praha zpracovává zákonem stanovené osobní údaje, které může poskytnout příslušným úřadům 

v zákonem vymezených případech. Osobní údaje, zpracovávané na základě zákona, budou zpracovávány 

po celou dobu studia (včetně případného přerušení studia) a po jeho ukončení po dobu 10 let, poté budou 
předány do archivu. 

V Praze, dne ………………………………… ………….……………………………………… 
vlastnoruční podpis 


